 1
DRYVAC
DV450, DV650, DV1200 型
干式压缩真空泵
第 300314330_002_CO 号操作规程
产品编号：
112045V07-1 /09-1 /15-1 /19-1 /20-1 /29-1 /30-1
112065V05-1 /07-1 /09-1 /15-1 /17-1 /19-1 /20-1 /23-1 /25-1 /30-1 /35-1 /36-1

入口压力(mbar)
 22
1.4 订购信息
1.4.1 泵
DRYVAC  变频器  吹扫气
组件
气镇组件（环
境空气）
冷却水装
置
泵脚  润滑油  货号
DV 450-r.400V 外置  三重  无  无  橡胶地脚  LVO 210 112045V07-1
DV 450,400V 机载  双重  24V 电磁阀  无  橡胶地脚  LVO 210 112045V15-1
DV 450 200V   机载  双重  24V 电磁阀  无  橡胶地脚  LVO 210 112045V19-1
DV 650-r,400V 外置  双重  24V 电磁阀  无  橡胶地脚  LVO 210 112065V05-1
DV 650-r,400V 外置  三重  无  无  橡胶地脚  LVO 210 112065V07-1
DV 650-r 200V 外置  双重  24V 电磁阀  无  橡胶地脚  LVO 210 112065V19-1
DV 650，400V 机载  双重  24V 电磁阀  无  橡胶地脚  LVO 210 112065V15-1
DV 650，400V 机载  三重  无  无  橡胶地脚  LVO 210 112065V17-1
DV 1200
带 Profibus
机载
（2X）
双重  24V 电磁阀  有  外壳 /脚轮/
可调地脚
LVO 210 112120V17-1
DV 450 S,400V 机载  单一  无  有  橡胶地脚  LVO 210 112045V09-1
DV 450 S,400V 机载  单一  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112045V20-1
DV 450 S 200V 机载  单一  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112045V29-1
DV 650 S,400V 机载  单一  无  有  橡胶地脚  LVO 210 112065V09-1
DV 650 S,400V 机载  单一  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112065V20-1
DV 650 S-r,400V 外置  双重  无  无  橡胶地脚  LVO 410 112065V23-1
DV 650 S,400V 机载  无  无  有  底盘 /脚轮/
可调地脚
LVO 410 112065V25-1
DV 450 C,400V 机载  三重  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112045V30-1
DV 650 C,400V 机载  三重  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112065V30-1
DV 650 C-r 200V 外置  三重  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112065V35-1
DV 650 C-r 带继
电器模块
外置  三重  无  有  橡胶地脚  LVO 410 112065V36-1
 23
1.4.2 附件
                        订货号
LEYBONOL LVO 210, 5 升                         L21005
PFPE LEYBONOL LVO 410, 1 升                      L41001
DV/DV-r Profibus 模块                              155212V
DV/DV-r ProfibNet 模块                             112005A35
DV/DV-r EtherCAT 模块                             112005A36
DV/DV-r 继电器模块（数字输出）                     112005A01
DV/DV-r Ethernet 接口板                             112005A02
罗茨泵适配器
用于 WH700             112005A03
用于 WS(U)1001          112005A04
用于 WS(U)2001          112005A05
用于 WH(U)2500          112005A07
用于 WH(U)4400/7000         112005A10
冷却水装置用于 DV450/650 S                        112005A12
冷却水装置用于 DV450/650 S-r                       112005A13
DRYVAC，DN 63 ISO-K 防返阀                      112005A15
DRYVAC 系列泵，24V 电磁气动阀气镇套件     112005A17
消音器 DN 63 用于 DV450 和 650                     119 002
消音器 DN 100 用于 DV1200                         119 001
可维修消音器 DN 63 用于 DV450 和 650                119 003V
可维修消音器 DN 100 用于 DV1200                    119 004V
外置操作显示屏            155213V
DRYVAC 泵吹扫气管嘴套装                         112 005A30
进气口常开吹扫气套件                              112 005A32
Net filter 200V 11 kW corner grounded (Jp)               112 005A25
Net filter 200V 15 kW corner grounded (Jp)               112 005A26
DRYVAC DV1200 落地式安装                         503637V001
Harting 接头用于 DV1200                           112005A20
在莱宝真空的主页上可下载 Profibus 接口的 GSD 文件和手册。
 24
图 2.1 吊起 DRYVAC 泵
2. 运输和贮存
要遵守 0.1.8 和 0.1.9 中的安全说明。
吊眼决不能泵与泵之间互换。只能用不同的泵特殊提供的吊眼。
DV1200 可以通过高耐压的吊眼运输，可以通过红色标识来区分。
泵供货时装了油或者 PFPE。为此，运输或存放泵时，倾斜度应不得过
大。必须将泵立在其支腿上水平存放。
警告
通过吊眼来吊起泵，用上所有的吊眼，见图 2.1，也可以使用足够强度
的吊带吊装。
泵若安有脚轮
注意
由于 DRYVAC 泵已经装配了轮子，必须将泵安装在能够承载其重量的水平面上，否则
就有泵发生滚动移动的危险。只能在水平表面上移动泵。
不允许沿斜坡或斜面移动泵！
只能用叉式升降机或起重机运输泵。
在泵的安装位置上，下拧可调底座，以使泵竖立，不能滚动。
贮存
只能在水平表面上贮存泵。
泵内充氮气密封以防腐蚀。只在安装泵时才打开密封。
4x 起重机吊眼，尺
寸 M16
 25
如果存在发生冻结的危险，则必须排出冷却水。参见第 4.6 节“停止
使用”。
注意
可以使用不超过 30%的水和乙二醇的混合物。
温度（只适合没有冷却水时的贮存）              -10 °C to +60 °C
贮存地点                                         干燥地点
最大大气湿度                                   95%, 不凝
泵最长贮存一年！超过这个期限，如果不转动转子则轴承可能受损。需要接电短暂运行
泵，然后按下节描述停机。（入口密封可不拆，排气口密封需要打开）
电容器成型(capacitor forming)—变频器存放两年以上须注意什么？
如果变频器存放两年以上，则不应将其直接连接至电源线上。如果这样做，则电容器可
能永久损坏。
应将变频器的 DC 总线连接到包含限流电阻的 DC 电源上，逐步提高电压。这个过程就
叫电容器成型。
如果没有 DC 电源，与可变 AC 电源相连接的第二个变频器的 DC 总线可用来提供可变
DC 电压。
图 2.2 电容器成型